Pyt

e . 5 5
Cé/emézfmmz _%fzz@ﬁw/ e
CHar %géfﬁf!d’;]/
INT. J. BELTRAMI 50 - TEL.:(02265) 43-2330 /43-2324

FAX.:(02265) 43-2660
B7174BGB - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 6 de marzo de 2008.-

VISTO

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que
se pone en conocimiento del D.E. la sancion de la Ordenanza N° 05/2008 Y,
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 6/03/2008;

Que de conformidad a lo establecido en el art. 1QS inc.2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucion del D.E. |a promulg';acic'm de las Ordenanzas;

POR ELLO;
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES;

DECRETA

ARTICULO 1°: Promdlguese la Ordenanza N° 05/2008, sancionada por el H.
Concejo Deliberante con fecha 28/02/08, Cuya copia, como anexo, forma parte del

presente decreto.

ARTICULO 2°: EI presente decreto sera refrendado por el Secretario de Cultura

Prof. Fernando Coérdoba.

ARTICULO 3°: Comuniquese a quienes corresponda y dese al Registro Oficial.----

DECRETO N° 503
jit.

JO ACEERTO PAREDI
ndents Municipal
Municipalidad de Mar Chiquita

S

Prot. FERNANDC COREOBA
gecretario de Cultura y Educacion



Honorable Concejo'Deliberante

de Mar Chiquita

VISTO

La Ordenanza N° 086/2001 en la cual se impone a la plazoleta sita en el Balneario
Parque Mar Chiquita, frente a la calle San Martin entre Constancio Vigil y el Arroyo el
Cangrejo el nombre de FERNANDO SOLER Y;

CONSIDERANDO

Que la misma fue sancionada haciendo excepcidn a lo dispuesto en la Ordenanza
123/92.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL PARTIDO DE MAR

CHIQUITA EN USO DE FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON
FUERZA DE

ORDENANZA

ARTICULO 1°: CONVALIDASE en todos sus términos y extension la Ordenanza N°
086/2001.
ARTICULO 2°: De forma.

ORDENANZA N° 005/08

Dado en el recinto del Honorable Concejo Deliberante a los 28 dias del mes de febrero .
del afio 2008

<>

GLOWIA LETICIA TOLOSA
SEGRETARIA
HONNRABLE CONCEJD DELIBERANTE




